
مهدی دوستی در نشست هم اندیشی برنامه تحولی 
طرح "پیشرفت مردم اســاس هرمزگان" )اکوسیستم 
پیمــان( که با حضــور جمعی از نخبگان و رؤســای 
دانشگاه های استان هرمزگان برگزار شد، طرح "پیشرفت 
مردم اساس هرمزگان" را یک برنامه تحولی با رویکرد 
مســئله محوری و پیشرفت توأم با عدالت مدنظر مقام 

معظم رهبری، عنوان کرد.
وی ادامه داد: اهداف اصلی این برنامه شــامل رشد 
اقتصادی و افزایش سطح رفاه مردم استان هرمزگان است.

اســتاندار هرمزگان با اشــاره به ضرورت هزینه 
کــردن اعتبارات در بخش های مولد اقتصادی، افزود: 

این نوع هزینه کرد منجر به رشــد اقتصادی می شود و 
سرمایه گذاری در رشــد اقتصادی، موجب فقرزدایی 

خواهد شد.
دوستی با بیان اینکه تاکنون بر مبنای این برنامه، ۱۲۳ 
پروژه برای حل مسائل مختلف استان هرمزگان استخراج 
شده است، تصریح کرد: این پروژه ها شامل موارد متنوعی 
همچون افزایش سطح گلخانه ها، احداث سدها و مهار 
روان آب هــا، امکان تردد خودروهــای مناطق آزاد در 
سطح استان هرمزگان و دیگر موارد است.وی اظهار کرد: 
همچنین در قالب ایــن برنامه، پروژه های ویژه ای برای 
افزایش کیفیت زندگی در ۱۳۰ روستای کمتر برخوردار و 

۴۶ محله حاشیه ای در استان هرمزگان تعریف شده است.
استاندار هرمزگان با اشاره به ویژه برنامه های دو 
اولویت آب و آموزش در هرمزگان، بیان کرد: در بخش 
آموزش بیش از سه میلیارد تومان اعتبار از طریق صنایع 
استان به آموزش و پرورش اختصاص یافته تا بر روی 
۲۰۰ دانش آموز نخبه اســتان جهت کســب رتبه های 
بسیار خوب در کنکور سراسری، سرمایه گذاری شود و 
همچنین با این اعتبارات برگزاری دوره های آموزشی 
ارتقای توانمندی ۵۰۰ معلم و دبیر دوره متوســطه در 
اســتان آغاز شده است و علاوه بر آن، هزار دانش آموز 
ســال یازدهم، ۹۰ دانش آموز المپیادی تخصصی و ۴۴ 
دانش آموز المپیادی عمومی در هرمزگان تحت پوشش 
این طرح قرار گرفته اند و آزمایشگاه های شیمی، فیزیک، 
زیست و زمین شناسی نیز در اختیار این دانش آموزان 
قرار می گیرد.دوستی خاطرنشان کرد: در بحث آب نیز 
باید کار اساسی انجام دهیم و با تعریف یک برنامه ویژه ، 
تامین آب با مشارکت نهادهای مختلف، تحت مدیریت 
واحد انجام شــود.وی ادامه داد: پیشرفت پروژه های 
طرح تحولی "پیشــرفت مردم اساس هرمزگان" را به 
صورت هفتگی با برگزاری جلســات و نشست های 

مختلف رصد می کنیم.
استاندار هرمزگان اظهار کرد: در اجرای این طرح از 
جامعه دانشگاهی استان هرمزگان کمک می خواهیم تا با 
استفاده از نظرات دانشگاهیان، این برنامه تحولی به شکل 

مناسبی اجرایی شود.
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  اقتصاد کیش -    مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: ۹ پروژه 
مطالعاتی در حوزه های مختلف دریایی و بندری به دســت کارشناســان این 
اداره کل در دســت اقدام است که از این تعداد پنج مورد از آنها در حال انجام 

فرآیند مطالعاتی است.
علی رضا محمدی کرجی ران روز  گذشــته  ضمن گرامی  داشــت هفته 
پژوهــش و تشــریح کارنامه مطالعاتی بنادر هرمزگان اظهار داشــت: یکی از 
راهبردهای مهم پژوهشــی تامین نیازهای علمی ســازمان بنادر و دریانوردی 
در حوزه کاربردی و توســعه ای متناســب با مأموریت  محوله است و درحال 
حاضر ۹ پروژه مطالعاتی توســط معاونت های مختلف بنادر اســتان به دست 

کارشناســان مرکز پژوهش این اداره کل در دست اقدام می باشد.
وی در تشــریح جزئیات پروژه های مطالعاتی که شــش مورد آن مربوط 
به حوزه معاونت بندری و اقتصادی اســت، بیان داشــت: طرح های مطالعاتی 
"بررســی و رتبه بندی علل و عوامل مؤثر بر بهینه سازی عملیات غیرکانتینری 
در بندر شــهید رجایی" و همچنین "مطالعه بررســی و چگونگی پیاده سازی 
فرآیند ورود کالا از راه خشــکی در بندرشــهید رجایی راهبر مهمی بود که" 

توســط معاونت امور بندری و اقتصادی" در حال اجراست.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی از دیگر پروژه های مطالعاتی 
در دســت اقدام معاونت بندری به "مطالعه و بررسی ضرورت ایجاد ترمینال 
حمل درون بندری در این منطقه ویژه ، تحلیل و بررسی شاخص های کلیدی 
عملیات کانتینری بندر شــهید رجایی و امکان ســنجی جابجایی ترمینال مواد 
معدنی بندر خلیح فارس و نیز  پروژه "بررســی و مقایسه روش های دریافت  

Thcدر بندر شهید رجایی اشاره کرد.
محمــدی کرجی ران گفت: پروژه های مطالعاتی "بررســی و رتبه بندی 
عوامل مؤثر در نکول تعهدات بدهکاران تجاری و ارائه راهکار و "بهینه سازی 
ســاختار زنجیره تامین)تــدارکات و انبار( در اداره کل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان" از دیگر پروژه های پژوهشی است که از سوی معاونت برنامه ریزی، 

توســعه مدیریت و منابع اداره کل در دست انجام  است.
به گفته وی، پروژه مطالعاتی "بازنگری طرح مقابله با شــرایط اضطراری 
مجتمع بندری شــهید رجایی" از سوی واحد HSE و آتش نشانی بندر شهید 
رجایــی نیز بخش دیگــری از کارنامه پژوهشــی اداره کل بنادر هرمزگان به 

شمار می آید.
مدیــرکل بنادر و دریانوردی هرمــزگان در پایان حمایت از طرح های 
تحقیقاتــی و پژوهشــی، چاپ و تولید کتاب ، پایان نامه های دانشــجویی و 
مقالات علمی را بخشــی از کارنامه پژوهشــی اداره کل بنادر استان برشمرد 
و یاد آور شــد: تمامی فعالیت های پژوهشــی و حمایت های مطالعاتی بنادر 
در راســتای تحقق ســند چشــم انداز ۱۴۰۴ با رویکرد افزایش سهم تولید 
محصــولات و خدمات مبتنی بر دانش داخلی صــورت گرفته ضمن اینکه 
شــرکت های دانش بنیان نیز می تواننــد با حضور در بخش های مختلف بندر 
شــهید رجایی و حوزه های دریایی نقش  مؤثری  را در پیشــرفت و توسعه 

فعالیت ها در این بندر ایفا نمایند.

به دنبال رشد اقتصادی و افزایش سطح رفاه 
مردم هرمزگان هستیم

  اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان، طرح "پیشرفت مردم اساس هرمزگان" را یک برنامه تحولی با رویکرد مسئله محوری و پیشرفت توأم با 
عدالت مدنظر مقام معظم رهبری، عنوان کرد.

بنادر و دریانوردی هرمزگان ۹ پروژه 
مطالعاتی به پایان رساند

از ابتدای سال جاری تا کنون؛

  اقتصاد کیش -   مدیر تعاون روستایی هرمزگان گفت: مقدمات تامین 
میوه شــب عید شــامل ســیب و پرتقال به میزان هزار و ۲۰۰ تن در هرمزگان 

فراهم شد.
سیروس اسدپور در نشست کمیته راهبردی میوه گفت: هم اکنون مقدمات 
خرید میوه شــب عید نوروز ۱۴۰۱ به میزان ۶۰۰ تن پرتقال و ۶۰۰ تن ســیب 
درختی از تولیدکنندگان در استان با برنامه ریزی های لازم برای تحقق آن فراهم 

شد.
وی افزود: تعاون روستایی استان هرمزگان وظیفه انتخاب مباشر، خریداری 
و انبار میوه ها را در سردخانه ها و سپس عرضه آن ها را در ایام پایانی سال برعهده 

دارد.
اســدپور با بیان اینکه توزیع این میوه ها در راستای تنظیم بازار کالاهای 
اساســی و پرمصرف و در راستای حمایت از مصرف کنندگان انجام می شود، 
اظهار داشت: این میوه ها در ایام پایانی سال در غرفه های از قبل تعیین شده با 

نرخ دولتی )مصوب ستاد تنظیم بازار( توزیع خواهد شد.
وی گفت: وظایفی که قبل از این در حوزه ستاد تنظیم بازار کالاهای اساسی 
)محصولات کشــاورزی( برعهده وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار داشته 
برعهده وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته و بر این اساس با جدیت بر تأمین و 

عرضه این محصولات نظارت داریم.
مدیر تعاون روستایی هرمزگان، خاطرنشان کرد: شهروندان عزیز علاوه بر 
این می توانند میوه مورد نیاز خود را از مراکز بزرگ عرضه میوه و شــرکت های 

تعاونی خریداری کنند.
اســدپور تصریح کرد: خرید و ذخیره ســازی ۱۲۰۰ تــن میوه، معرفی 
ســردخانه های استاندار از طرف سازمان صمت جهت ذخیره سازی میوه شب 
عید در اســتان و فراخوان جذب مباشر توسط تعاون روستایی از مصوبات این 

جلسه بود.

تامین بیش از ۱۲۰۰ تن میوه شب 
عید در هرمزگان

اومیکرون در کمین است مردم در 
شب یلدا از دورهمی خودداری کنند

  اقتصاد کیش - ســخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: سویه 
جدید اومیکرون کرونا در کمین است با توجه به در پیش بودن شب یلدا مردم از 

دورهمی شلوغ خودداری کنند.
دکتر فاطمه نوروزیان روز گذشته  افزود: سیستم بهداشت و درمان و دیگر 
بخش های جامعه به ویژه بخش اقتصادی در دوران کرونا آســیب و خســارت 
بســیاری را تحمل کرده و از مردم خواستاریم تا با سهل انگاری خود و برگزاری 

دورهمی های شلوغ، اقدامی انجام ندهند که به دوران اوج کرونا بازگردیم.
وی ادامه داد: در حال حاضر ۵۱۹ نفر در اســتان مبتلا به کرونا هســتند که از 
این شــمار ۴۳۱ نفر در قرنطینه خانگی به ســر می برند ، ۸۸ نفر مبتلا به کرونا در 
بیمارســتان های هرمزگان بستری هستند که ۲۹ نفر از آنها در شبانه روز گذشته 
بستری شدندوآمار بستری های کرونا در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان های 

هرمزگان ۱۷ نفر است که حال ۳ نفر از آنها وخیم گزارش شده است.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان در وضعیت 
خوبی از نظر روند کاهشی شیوع کرونا قرار دارد، افزود: همه مناطق استان به جز 

بستک آبی است و شهرستان بستک در وضعیت زرد قرار دارد.
نوروزیان تصریح کرد: البته شــرایط موجود در صورت بی توجهی مردم به 
پروتکلهای بهداشتی به ویژه با توجه به مشاهده شدن سویه اومیکرون در کشور که 
از قدرت انتشار و سرایت پذیری بسیار بالاتری از سویه دلتا برخوردار است، می 

تواند تغییر کند و محدودیت های کرونایی دوباره بازگردد.
وی آمــار فوتی های کرونا در اســتان را ۲ هزار و ۴۵۴ نفر اعلام کرد و بیان 
داشت: در شبانه روز گذشته نیز هیچ مورد فوتی کرونا در استان ثبت نشد و هرمزگان 

پانزدهمین روز بدون فوتی در آذرماه را سپری کرد.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:استاندار هرمزگان:

مدیر تعاون روستایی هرمزگان عنوان کرد؛

تولید برق نیروگاه بندرعباس
 ۶ درصد افزایش یافت

  اقتصاد کیش -  سرپرســت معاونت بهره برداری نیروگاه بندرعباس 
از افزایش شــش درصدی تولید برق در این نیروگاه نســبت به مدت زمان 

مشابه سال گذشته خبر داد. 
مهــدی مرادی عنوان کرد: انرژی تولیدی نیروگاه بندرعباس در نه ماهه 
اول امســال از مرز چهارمیلیارد و چهارصد و بیست و پنج میلیون و نهصد و 
نوزده هزار کیلووات ســاعت گذشــت که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
که رقمی بالغ بر سه میلیارد و ۹۲۹ میلیون و ۹۳۰ هزار کیلووات بوده حدود 

۶ درصد افزایش تولید داشته است.
وی با اشاره به مشارکت این نیروگاه در جذب بار راکتیو سلفی جنوب 
شرق کشور و تصحیح ولتاژ منطقه، افزود: از این میزان انرژی تولیدی حدود 
چهار میلیارد و ۲۷۳ میلیون و ۸۴۰ هزار کیلووات ســاعت ســهم واحدهای 
بخــار و حــدود ۱۵۲ میلیــون و ۷۹ هزار کیلووات ســهم واحدهای گازی 

نیروگاه بوده است.
سرپرســت معاونت بهره برداری  نیــروگاه بندرعباس در پایان عنوان 
کــرد: نیــروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و دو واحد گازی با ظرفیت 
یک هزار و ۳۲۰ مگاوات به عنوان بزرگترین نیروگاه جنوب شــرق کشــور 

نقش بســزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تامین برق استان دارد.

سرپرست فرمانداری شهرستان 
حاجی آباد منصوب شد

  اقتصاد کیش -   طی حکمی 
از ســوی مهدی دوســتی استاندار 
هرمزگان، علی خرم نسب به عنوان 
سرپرســت فرمانداری شهرســتان 

حاجی آباد منصوب شد.
طی حکمی از ســوی مهدی 
دوستی استاندار هرمزگان، علی خرم 
نسب به عنوان سرپرست فرمانداری 

شهرستان حاجی آباد منصوب شد.
مدیرکل دفتر بازرسی، مدیریت 
عملکرد و امور حقوقی استانداری، 
بخشــداری بندرعبــاس، میناب و 

تخت، معاونت دفاتر امنیتی و انتظامی و امور روستایی و شوراهای استانداری 
هرمزگان از جمله مهمترین ســوابق علی خرم نســب است.وی از نیروی های 

استانداری و هرمزگانی است.

روند بازسازی مناطق زلزله زده فین بندرعباس رضایتبخش  است
  اقتصاد کیش -  معاون بازســازی و بازتوانی 
ســازمان مدیریت بحران کشــور گفت: با توجه به 
بازدیــد میدانی صورت گرفته از مناطق زلزله زده فین 
بندرعباس فرآیند بازسازی و بازتوانی بسیار خوب بوده 
و هماهنگی ایجاد شده بین دستگاه های اجرایی استان 

مناسب است.
 به گزارش  اقتصاد ، امیر قادری که روزهای اخیر به 
همراه رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، 
نماینده مردم بندرعباس، قشــم، حاجــی آباد، بندر 
خمیر،بوموسی در مجلس شورای اسلامی و معاون بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی کشورازاین مناطق بازدید داشته 
افزود: با وجود اینکه تاکنون مصوبه جبران خسارات 
استان ابلاغ نشده، مدیریت خوب استاندارهرمزگان 
مبنی بر انجــام کار در کوتاهترین زمان ممکن و حل 

مشکلات قابل تقدیر است.
وی اظهار امیدواری کرد: به زودی با ابلاغ مصوبه 
هیــات محترم دولت کار با محوریت بنیاد مســکن 
انقلاب اســلامی استان و نظارت و پشتیبانی اداره کل 
مدیریت بحران استان سرعت خواهد گرفت و تعامل 
و همکاری خوبی بین اعضای ستاد بحران استان وجود 
دارد و همین امر موجب ارایه خدمات گسترده بعد از 

حادثه شده است.
در ۲۳آبانماه امســال ۲ زلزله بــزرگ ۶.۴ و۶.۳ 
ریشتری در روستاهای بخش فین بندرعباس رخ داد که 
هرچند تلفات انسانی کمی داشت ولی خسارت های 
مالی فراوانی در روســتاهاحدود ۳ هزار و  ۱۰۱واحد 
احداثــی و یک هزارو۶۰۰ واحد تعمیری و شــهری 
۵۸۲واحد مسکونی تعمیری کارشناسی و اطلاعات 
خانوارها در سیستم ثبت شد که نیاز به ساخت و ساز 
دارد و در این زمینه نهادهای امدادی و خدماتی و حتی 
صنایع استان با همکاری بنیاد مسکن در حال ساخت 

این واحدها هســتند و دراین زمینــه معاون عمرانی 
اســتانداری مامور شده که به طور شبانه  روزی براین 

امور نظارت کند.
 در جریان این زلزله با دســتور حضرت آیت الله 
رییسی، بلافاصله معاون اول رییس جمهوری به همران 
وزرای نیرو و بهداشت ودرمان به هرمزگان سفر کردند 
و پس از آن معاون اقتصادی رییس جمهوری از محل 
زلزلــه بازدید کرده و تصمیم هــای خوبی برای رفع 

مشکل مردم گرفته شد.
 احداث، بازســازی و تعمیر منازل آسیب دیده، 
جبران خســارت دامداران آســیب دیــده از زلزله، 
راه اندازی بنگاه های کوچک به منظور تامین اشــتغال 
مــردم با کمــک بنیاد برکت، احداث ســوله بحران، 
راه اندازی پایگاه های امداد روســتایی، تعمیر مدارس 
آسیب دیده، کمک به توسعه امکانات درمانی و افزایش 
تخت های بیمارســتانی از جمله مصوبات مهم سفر 

محمد مخبر به هرمزگان بود.
 در حال حاضر روستاهای بخش فین بندرعباس 
شامل »رضوان«، »ذرتو«، »کوه سیاه«، »گیشان غربی و 
شرقی«، »آب بالا و آب پایین«، »آب شیرین بالا و آب 
شیرین پایین«، »مزرا بالا و پایین« و »سیاهو« بیشترین 
آســیب از زلزله ۲۳ آبان ماه امســال را دیده اند که با 
مدیریت وی تلاش برای آواربرداری و بازســازی در 
این مناطق با حضور جهادی نیروهای بســیج، سپاه، 
استانداری، هلال احمر، بنیاد مسکن و دیگر ارگان ها 

انجام شده و در حال ساخت مسکن هستیم.
 هرچند تاکنون اعتبار ملی برای زلزله زدگان استان 
اختصاص نیافته است و پیگیری مسوولان برای تامین 
این اعتبار بوده اما در حال حاضر تلاش دســتگاه های 
امدادی، جهادی و بنیاد مسکن هرمزگان براین است 
که از منابع استانی همه زلزله زدگان آسیب دیده تا پایان 

سال اسکان یابند. 

معاون بازسازی و بازتوانی سازمان مدیریت بحران کشور:

بانوی رکاب زن صلح جهانی در  بندرعباس 
  اقتصاد کیش -  بهناز هدایتی بانوی دوچرخه 
ســوار اردبیلی که حامل پیام محیط زیست است با 
شعار "فرهنگ دوچرخه سواری و ترویج آن" وارد 

بندرعباس شد.
بهناز هدایتی روزیکشنبه در بندرعباس گفت: 
حرکتم ۴ مهر ماه از اردبیل به سمت سواحل دریای 
خزر) کاســپین ( اســتان های گیــلان ، مازندران ، 

خراسان شمالی ، خراسان رضوی آغاز شد.
وی ادامــه داد: بعــد از رســیدن به مشــهد 
مقدس پیامی از فدراســیون دریافت کردم که باید 
درگردهمایی مدیران ســایکل توریست در شیراز 
شــرکت کنم ازاین رو برنامه رکاب زنی ام کنســل 
کردم و با وســیله نقلیه خودرا به شیراز رساندم و به 

مدت یک هفته دراین گردهمایی حضور داشتم.
وی یاد آور شد: پس ازآن رکاب زنی ام از شیراز 
به سمت بوشهر از سر گرفتم و ۲۹۸ کیلومتر رکاب 
زدم تا به بوشهر رسیدم واز آن استان در مسیرساحل 
خلیج فارس تا اســتان هرمــزگان رکاب زدم و این 
مسیر ها راطی کردم هم اکنون هشتادوسومین روز 
از رکاب زنــی ام می گذرد و تاکنون ۲۳۰۰ کیلومتر 

مسافت را از اردبیل تا هرمزگان  طی کردم.
وی افزود:روزانــه ۸۰ تا ۱۰۰ کیلومتر را رکاب 
می زنم و در مسیر شهرها و استانها مسوولان ورزش 
شهرستان هاو استان ها برای اقامتش همکاری دارندو 
قصد دارم پس از رکاب زنی در مرحله دوم ، ســفرم 

رابارکاب زنی به خارج از از کشور را دنبال کنم.
هدایتی، هدف از حرکت ورزشی و این اقدام 

نمادین را نقش ورزش در ســلامتی، آگاه ســازی، 
فرهنگ ســازی و جلب توجه مردم و مسئولان به 
حفاظت و صیانت بیشــتر از عرصه های زیســت 

محیطی عنوان کرد.
این دوچرخه ســوار اردبیلی با بیان اینکه این 
ســفر با هدف معرفی جاذبه های گردشــگری به 
زبان انگلیسی برای جذب گردشکر خارجی است، 
زیرا نزدیک به پنج ســال است که با توریست های 

خارجی درارتباط هستم.
وی گفت: در طول ســفر با مشکلاتی روبرو 
بوده ام که درنوشــهرباد یک دســتگاه تریلر باعث 

زخمی شــدنم وشکســتن رکاب دوچرخه ام شد. 
ولی این مشکلات سد راهی برای رسیدن به هدفم 

نشده است.
وی با قدردانی از مردم میهمان نواز شــهرهای 
مختلف که در مســیر عبور از این شهرها همکاری 
لازم را با وی داشــته اند از شهربندرعباس به عنوان 
شهری زیبا و دیدنی و گردشگری یاد کرد که توجه 

هر گردشگری را به خود جلب می کند.
 این بانوی دوچرخه سوار ۳۵  ساله اردبیلی 
دارای مدرک کارشناســی ارشــد زبان انگلیسی 

است. 

طی حکمی از سوی استاندار هرمزگان؛

اقتصاد کیش 
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